
 

 

Prot. n.  1262 – C/1                                                                                                Lucera, 30/03/2016 

 
 

        Ai componenti il Comitato di Valutazione 

Al DSGA 
Al Sito Web 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 11 del D.Lvo 297/94 che stabilisce che presso ogni istituzione scolastica sia 
istituito il Comitato per la valutazione del servizio dei docenti; 

VISTO il comma 129 della Legge 107/2015 che individua la durata dell’incarico, le modalità 
di elezione dei membri e le funzioni del comitato per la valutazione; 

VISTO il proprio Decreto di Nomina del Nucleo di Valutazione Prot. 1164 del 21 marzo 
2016; 

VISTA la nomina a componente esterno del Nucleo di Valutazione da parte dell’U.S.R.P – 
prot. AOODRPU3535/58 del 18/03/2016 –; 

VISTA la dichiarazione di non incompatibilità, rilasciata in data 29/03/2016 dal D.S. Prof. 
Pasquale Trivisonne; 

DECRETA 
 

il Comitato per la Valutazione del servizio, presieduto dal Dirigente Scolastico, viene 
integrato come di seguito: 

- Prof.ssa  Maria Rosaria FACCHINO, eletta componente docente dal Collegio dei docenti 
nella seduta del 01/02/2016; 

- Ins. Sergio GRANIERI, eletto componente docente dal Collegio dei docenti nella seduta 
del 01/02/2016; 

- Ins. Rosa TUSINO, eletta componente docente dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 
05/02/2016; 

- Sig. Giovanni CUTONE, eletto componente genitori dal Consiglio d’Istituto nella seduta 
del 05/02/2016; 

- Sig.ra Daniela D’ALESSANDRO, eletta componente studenti da Consiglio d’Istituto nella 
seduta del 05/02/2016; 

- Prof. Pasquale TRIVISONNE, eletto Componente Esterno dall’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Puglia. 

        
 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
            Prof.ssa Anna Maria Iorio 


